UBND HUYỆN MỸ ĐỨC       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS XÃ BỘT XUYÊN

Số :189 /QĐ-THCS

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bột Xuyên, ngày 30  tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện cuộc vận động

“Mỗi thầy cô giáo là một tấm gương đạo đức, tự học và sáng tạo”
Năm học 2024- 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BỘT XUYÊN

     Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có
nhiều cấp học Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày
15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ GD-ĐT;

Căn cứ hướng dẫn số 465/HD-PGD&ĐT của Phòng Giáo dục và Đào tạo
huyện Mỹ Đức, ngày 05/9/2024 về hướng dẫn nhiệm vụ bậc THCS năm học
2024-2025.

Xét đề nghị của Chủ tịch Công đoàn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện cuộc vận động “Mỗi thầy cô giáo là
một tấm gương đạo đức, tự học và sáng tạo” (danh sách kèm theo).

Điều 2.  Ban chỉ đạo có nhiệm vụ:
-  Giúp Hiệu trưởng xây dựng kế hoạch triển khai  cuộc vận động và phong trào
thi đua trong toàn năm học phù hợp với điều kiện của địa phương và điều kiện
cụ thể của nhà trường;
- Tổ chức quán triệt mục tiêu, nội dung của mỗi cuộc vận động và phong trào thi
đua trong đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và học sinh nhà trường trong tuần
sinh hoạt chính trị đầu năm học và lồng ghép vào trong các hoạt động chung của
nhà trường.

Điều 3. Các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- BCĐ huyện( để b/c);
- Như điều 1 ( để t/h);
 - Lưu :VT.

HIỆU TRƯỞNG:

Trần Thị Thám

Danh s¸ch ban chỈ ĐẠO THỰC HIỆN CUỘC VẬN ĐỘNG
“Mỗi thầy cô giáo là một tấm gương đạo đức, tự học và sáng tạo”

Năm học 2024- 2025
(Ban hành kèm theo quyết định số: 189/ QĐ-THCS ngày 30/9/ 2024 của

Hiệu trưởng phụ trách trường THCS Bột Xuyên)

STT Hä vµ tªn Chøc vụ Chức danh

1.  Trần Thị Thám  Hiệu trưởng  Trưởng ban

2. Kim Văn Năng Phó Hiệu trưởng- CTCS Phó trưởng ban

3.  Kim Thị Thanh P.Chủ tịch công đoàn Phó  trưởng ban

4. Lê Thị Tuyết Thư ký hội đồng Thư ký

5. Lê Duy Hiển Tổ phó tổ Tự nhiên Uỷ viên

6. Nguyễn Văn Hoà Bí thư đoàn Uû viªn

7. Nguyễn Thị Huệ Tổng phụ trách đội Uû viªn

8. Trần Văn Tuyên Tổ phó Tổ xã hội Uû viªn

9. Lê Thị Thu Hà Tổ trưởng tổ Văn phòng Uû viªn

  ( Danh sách có 09 người)

	QUYẾT ĐỊNH
	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BỘT XUYÊN